
COUPE REGIONALE JUJITSU FIGHTING JUNIORS/SENIORS

Catégorie

F-57 -62 -70

14/12/2019 16:51

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 1

1

2 2

2

3

3 34 4

4

1D BAUDENS AURELIE-62-JC 

LAPUGNOY

BL PEGARD LUCILE-59-JC 

FERRIEROIS

MA DUPONT ANAIS-59-JUDO 

JUJITSU JEUMONT

VE LEBOUC AUBANE-59-LILLE 

U.C.JUDO

1 0 1

0 0 0

1 1 1

0 1 0

14 0 50

9 0 0

50 50 50

0 50 0

2

0

3

1

64

9

150

50

 2

 4

 1

 3

1

2

3

4

MA DUPONT ANAIS-59-JUDO JUJITSU JEUMONT

1D BAUDENS AURELIE-62-JC LAPUGNOY

VE LEBOUC AUBANE-59-LILLE U.C.JUDO

BL PEGARD LUCILE-59-JC FERRIEROIS

1-

2-

3-

4-

CLASSEMENT

Pause Pause



COUPE REGIONALE JUJITSU FIGHTING JUNIORS/SENIORS

Catégorie

M-56 -62

14/12/2019 16:51

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 2

2

3

31

BE WILLOT JULES-59-CLUB 

MOUVALLOIS JUDO

XXXX-MA DUPONT 

CORENTIN-59-JUDO JUJITSU 

VE RABENANTOANDRO ANDRY 

ZAID-59-LILLE U.C.JUDO

0 0

1

1 1

8 9

9

19 14

0

1

2

17

9

33

 3

 2

 1

1

2

3

VE RABENANTOANDRO ANDRY ZAID-59-LILLE U.C.JUDO

MA DUPONT CORENTIN-59-JUDO JUJITSU JEUMONT

BE WILLOT JULES-59-CLUB MOUVALLOIS JUDO

1-

2-

3-

CLASSEMENT

Pause Pause

0

0M



COUPE REGIONALE JUJITSU FIGHTING JUNIORS/SENIORS

Catégorie

M-69

14/12/2019 16:51

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 1

1

2 2

2

3

3 34 4

4

1D CHARLIET THOMAS--DENIVELLE

4D HOSTALIER NICOLAS-62-JC 

AUCHELLOIS

MA NICOLOFF TRISTAN-60-JUDO 

JU-JITSU CLUB VENETTE

MA PARIZOT ARNAUD-60-JUDO 

JU-JITSU CLUB VENETTE

1 1 1

0 1 1

1 0 0

0 0 0

14 50 50

8 50 50

50 0 0

0 0 0

3

2

1

0

114

108

50

0

 1

 2

 3

 4

1

2

3

4

1D CHARLIET THOMAS--DENIVELLE

4D HOSTALIER NICOLAS-62-JC AUCHELLOIS

MA NICOLOFF TRISTAN-60-JUDO JU-JITSU CLUB VENETTE

MA PARIZOT ARNAUD-60-JUDO JU-JITSU CLUB VENETTE

1-

2-

3-

4-

CLASSEMENT

Pause Pause



COUPE REGIONALE JUJITSU FIGHTING JUNIORS/SENIORS

Catégorie

M-77
14/12/2019 16:51

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 2

2

3

31

MA JAUDHUIN VINCENT-60-ETOILE 

DE MILLY JUDO CLUB

VE VINCHON 

DAMIEN-59-J.C.QUIEVRECHAIN

VE ATTELLY STEVE-59-JUDO 

JUJITSU JEUMONT

0 0

1

1 1

10 3

16

18 50

0

1

2

13

16

68

 3

 2

 1

1

2

3

Pause Pause

0

0

Nom - zone - club
1

2
Pause

3

1

2

3
Pause

nb Vict

Points

CLASS.

2D OUABEL MEHDI-59-JC 

FERRIEROIS

OR HENNEBO MAXIMILIEN-60-JC 

PONTOIS

2D REMY MAXIME-59-AUBY

1 1

0 0

0 1

50 18

0 0

9 50

2

0

1

68

0

59

 1

 3

 2

1

2

3

Tableau final

Pause avant le match suivant

2D OUABEL MEHDI-59-JC FERRIEROIS

VE VINCHON DAMIEN-59-J.C.QUIEVRECHAIN

2D OUABEL MEHDI-59-JC FERRIEROIS50 / 0

VE ATTELLY STEVE-59-JUDO JUJITSU JEUMONT

2D REMY MAXIME-59-AUBY

2D REMY MAXIME-59-AUBY50 / 0

2D OUABEL MEHDI-59-JC FERRIEROIS

2D REMY MAXIME-59-AUBY

VE VINCHON DAMIEN-59-J.C.QUIEVRECHAIN

1-

2-

3-

CLASSEMENT

VE ATTELLY STEVE-59-JUDO JUJITSU JEUMONT

OR HENNEBO MAXIMILIEN-60-JC PONTOIS

MA JAUDHUIN VINCENT-60-ETOILE DE MILLY JUDO CLUB

3-

5-

5-

2D OUABEL MEHDI-59-JC FERRIEROIS10 / 9



VAINQ.

¼ tableau A

¼ tableau B

¼ tableau C

¼ tableau D

VA

VB

VC

VD

RA

RB

RC

RD

CLASSEMENT

3E 3E

Finaliste du ½ tableau C/D Finaliste du ½ tableau A/B

Repêchage du ¼ de tableau C

Repêchage du ¼ de tableau D

Repêchage du ¼ de tableau A

Repêchage du ¼ de tableau B

Catégorie

1D FRERE STEPHANE-2-JUDO CLUB CHA

VE KUCNEROWICZ FREDERIC-62-HENIN

VE SENECHAL BENOIT-59-CLUB MOUVAL

- - - - - - - - - - - - - - - - -

VE DEBONNE SAMUEL-59-CLUB MOUVALL

- - - - - - - - - - - - - - - - -

VE LORTHIOIS ANTHONY-62-HENIN JUDO

- - - - - - - - - - - - - - - - -

1D LEGRAND DAVID-59-JC FERRIEROIS

1D VERHELST MAXENCE--ACAMA COMINE

2D SAISON SEBASTIEN-59-PECQUENCOU

- - - - - - - - - - - - - - - - -

VE BENSALEM ZAOUI KARIM-59-LILLE U.C

- - - - - - - - - - - - - - - - -

1D MACQ YOANN-62-ACAMA

- - - - - - - - - - - - - - - - -

1D FRERE STEPHANE-2-JUDO

VE SENECHAL BENOIT-59-CLUB

VE DEBONNE SAMUEL-59-CLUB

VE LORTHIOIS ANTHONY-62-HE

1D VERHELST MAXENCE--ACAM

2D SAISON SEBASTIEN-59-PEC

VE BENSALEM ZAOUI KARIM-59

1D MACQ YOANN-62-ACAMA

1D FRERE STEPHANE-2-JUDO

VE LORTHIOIS ANTHONY-62-HE

2D SAISON SEBASTIEN-59-PEC

1D MACQ YOANN-62-ACAMA

1D FRERE STEPHANE-2-JUDO CLUB C 1D MACQ YOANN-62-ACAMA

1D MACQ YOANN-62-ACAMA

1D MACQ YOANN-62-ACAMA

1D FRERE STEPHANE-2-JUDO CLUB CHATEAU THIERR

1D VERHELST MAXENCE--ACAMA COMINE

VE SENECHAL BENOIT-59-CLUB MOUVALLOIS JUDO

VE LORTHIOIS ANTHONY-62-HENIN JUDO

2D SAISON SEBASTIEN-59-PECQUENCOURT

1-

2-

3-

3-

5-

5-

M-85

50FI / 0

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

15 / 5

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx

10 / 9

18 / 7

11 / 8

50FI / 0

50 / 0 14 / 0M

50 / 0

VE KUCNEROWICZ FREDER

nb= 10 - combattants - Tableau fédéral

1

9

2

3

4

10

19 20

23

5

6

7

8

12

11

13

14

17

22 21

18

15

16

COUPE REGIONALE JUJITSU FIGHTING JUNIORS/SENIORS

14/12/2019 16:51

VE SENECHAL BENOIT-59-C

- - - - - - - - - - - - - - - - -

VE DEBONNE SAMUEL-59-C

VE SENECHAL BENOIT-59-C

VE DEBONNE SAMUEL-59-C

VE SENECHAL BENOIT-59-C

2D SAISON SEBASTIEN-59-P

VE SENECHAL BENOIT-59-C 1D VERHELST MAXENCE--A

1D VERHELST MAXENCE--A

VE LORTHIOIS ANTHONY-62

1D VERHELST MAXENCE--A

VE BENSALEM ZAOUI KARIM

- - - - - - - - - - - - - - - - -

1D VERHELST MAXENCE--A

- - - - - - - - - - - - - - - - -

VE BENSALEM ZAOUI KARIM

14 / 0

xxxxx / xxxxx

19 / 4

14 / 0F 50 / 0

50 / 0

xxxxx / xxxxx

xxxxx / xxxxx



COUPE REGIONALE JUJITSU FIGHTING JUNIORS/SENIORS

Catégorie

M-94

14/12/2019 16:52

Nom - zone - club
nb Vict

Points
CLASS.

1 2

2

3

31

2D OURIACHI KARIM-59-JC 

FERRIEROIS

MA LERAT TERENCE--TAIWA 

ANDERLUS

OR FROLLEAU STEPHANE-60-JC 

PONTOIS

0 0

1

1 1

5 0

17

50 50

0

1

2

5

17

100

 3

 2

 1

1

2

3

OR FROLLEAU STEPHANE-60-JC PONTOIS

MA LERAT TERENCE--TAIWA ANDERLUS

2D OURIACHI KARIM-59-JC FERRIEROIS

1-

2-

3-

CLASSEMENT

Pause Pause

0

0



COUPE REGIONALE JUJITSU FIGHTING JUNIORS/SENIORS

Catégorie

M+94

14/12/2019 16:51

1D ANGLAS JULIEN-59-J.C.QUIEVRECHAIN

1D DUPONT VINCENT-59-JC FERRIEROIS

1D ANGLAS JULIEN-59-J.C.QUIEVRECHAIN50FI / 0

CLASSEMENT

1D ANGLAS JULIEN-59-J.C.QUIEVRECHAIN

1D DUPONT VINCENT-59-JC FERRIEROIS

1-

2-


